Elettroutensili per artigianato e industria
Scheda dati prodotto
Rilevatore
Wallscanner D-tect 120
L'intuitivo scanner per tutti i materiali
I dati principali
Profondità di rilevamento acciaio, max. 120 mm
Profondità di rilevamento rame, max. 120 mm
Profondità di rilevamento max 120 mm
Codice di ordinazione: 0 601 081 300
> Ulteriori informazioni sui prodotti
* Prezzo raccomandato non vincolante, IVA inclusa
Dati tecnici
Materiali rilevabili Tubi di plastica
riempiti con acqua,
metalli ferrosi,
metalli non ferrosi,
sottostrutture in
legno, cavi sotto
tensione
Profondità di rilevamento max 120 mm
Profondità di rilevamento acciaio,
max.
120 mm
Profondità di rilevamento rame, max. 120 mm
Profondità di rilevamento cavi in
tensione, max.
60 mm
Profondità di rilevamento max.
sottostrutture in legno
38 mm
Precisione ± 10 mm
Sistema automatico di arresto, ca. 5 minuti
Alimentazione 10,8 V-LI / 4
batterie da 1,5 V
LR6 (AA)
Peso, ca. 0,5 kg
Lunghezza 206 mm
Larghezza 92 mm
Altezza 85 mm
Funzione supplementare Duplice
alimentazione
(10,8 V / 4 batterie
da 1,5 V LR6 AA);
Center Finder con
indicatore di
direzione degli
oggetti
© Robert Bosch GmbH     www.bosch-professional.com 22.11.2016     Pagina 1 di 2
Elettroutensili per artigianato e industria
Vantaggi:
■ Dual power source: possibilità di funzionamento sia con
batteria da 10,8 V-LI sia con batterie alcaline standard
■ La misurazione spot in luogo della misurazione di
processo consente di eseguire localizzazioni anche
dietro le superfici più ristrette
■ Center finder: guida ottica per una precisa rilevazione
del centro dell’oggetto
■ Semplice interfaccia utente con tre intuitivi pulsanti di
selezione per diversi scenari di misurazione
■ Rilevazione di oggetti all'interno di materiali fino ad una
profondità di 12 cm
■ Segnale di avvertimento acustico e ottico in caso di
localizzazione di oggetti all'interno della parete
Prezzi / Dotazione
Codice di ordinazione 0 601 081 301 0 601 081 300
1 batteria da 1,5 Ah al litio
2 607 336 761 � -
4 batterie da 1,5-V-LR6 (AA) - �
Adattatore batteria alcalina AA1
1 608 M00 C1B - �
Caricabatteria rapido AL 1130 CV
2 607 225 133 � -
Cartone (L-BOXX-ready) - �
Scheda Quickstart � �
Valigetta L-BOXX 136
1 600 A00 1RR � -
© Robert Bosch GmbH     www.bosch-professional.com 22.11.2016     Pagina 2 di 2